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PROIECTE CONTRACTATE IN CADRUL PROGRAMELOR OPERATIONALE

(Actualizat la: 20.01.2023)

POCU - Programul Operational Capital Uman 2014-2020

Program

Axa prlorltara

Axa prioritara 3 - Locuri de munca pentru toti

Perioada de Contract / Titlu proiect Director proiect Valoarea contractului
1mplementare Facultatea (lei)

16.01.2018-31.03.2021

28.06.2018-2.12.2021

06.12.2019-21.12.2022

02.07.2018-02.09.2020

SRV A SVE S VA VA POCU/89/3/7/107785 - Antreprenoriat si creativitate in tara ta

(ANCRIT)

https://www.ancrit.ugal.ro

POCU/82/3/7/103962 - Antreprenoriat inovativ in regiunea
Sud_Est (AntRES)

https://antres-ugal.ro

POCU/298/3/14/121705 - O sansa pentru fiecare

POCU/464/3/12/128219 - Competente si aptitudini sporite in
domenii inteligente de activitate

POCU/90/6.13/6.14/107814 - Program eficient de pregatire
practica a studentilor in domeniul protectiei si monitorizarii
mediului (ProMediu)

Ion CORDONEANU

Facultatea de Istorie, Filosofie
si Teologie

Daniela SARPE

Facultatea de Economie si
Administrarea Afacerilor

Stefan BALTA

Facultatea de Inginerie

Silvius STANCIU

Departamentul de Formare
Continua si Transfer
Tehnologic

Bianca FURDUI

Facultatea de Stiinte si Mediu

(6{0)

(6{0)

(6{0)

P

Cco

7.471.372,15

17.666.747,23

2.317.463,00

969.613,41

Axa prioritara 6 - Educatie si competente

2.048.153,45


mailto:rectorat@ugal.ro
http://www.ugal.ro/
https://www.ancrit.ugal.ro/
https://antres-ugal.ro/

15.01.2018-28.02.2021

10.07.2019-09.01.2021

19.06.2019-18.06.2021

09.02.2019-08.08.2021

26.06.2019-20.04.2022

24.05.2019-23.05.2022

25.06.2019-25.07.2022

26.10.2018-12.11.2021

POCU/73/6/6/105301 - Profesori competenti in scoli incluzive.
Dezvoltarea si implementarea de instrumente motivationale si
didactice inovatoare in mediile educationale defavorizate din
Regiunea Sud-Est (IMDProfSkills)

POCU/380/6/13 /124539 - Burse pentru educatia antreprenoriala
in randul doctoranzilor si cercetatorilor postdoctorat
(Be Antreprenor!)

POCU/379/6/21/124635 - Antreprenoriat Competent in randul
Tinerilor - Invatamant Inovativ pentru Viitor (ACTIV)

POCU/320/6/21/121659 - Invitimant tertiar inovativ corelat cu
strategia de dezvoltare inteligenta

POCU/379/6/21/124388 - Masuri active pentru cresterea
participarii la Invatamantul tertiar antreprenorial a studentilor din
medii defavorizate_Antre_S

POCU/380/6/13/123847 - Excelentad academica si valori
antreprenoriale - sistem de burse pentru asigurarea oportunitatilor
de formare si dezvoltare a competentelor antreprenoriale ale
doctoranzilor si postdoctoranzilor (ANTREPRENORDOC)

POCU/379/6/21/124651 - Atragerea de candidati (viitori
studenti) la invatamantul tertiar universitar ingineresc si pregatirea
lor pentru cerintele pietei muncii actuale

POCU/90/6.13/6.14/108114 - Sprijinirea tranzitiei studentilor
din domeniul ingineriei catre piata muncii prin stagii de practica
inovatoare (Practinov)

Simona Mioara MARIN
Departamentul pentru
Pregatirea Personalului
Didactic

Luminita MORARU

Facultatea de Stiinte si Mediu

Sofia DAVID

Facultatea de Economie si
Administrarea Afacerilor

Daniela BURUIANA

Facultatea de Inginerie

Irina Olimpia SUSANU

Facultatea de Economie si
Administrarea Afacerilor

Eugen RUSU

Facultatea de Inginerie

Nicusor BAROIU

Facultatea de Inginerie

Ciprian VLAD

Facultatea de Automatica,
Calculatoare, Inginerie
Electrica si Electronica

Cco

Co

(6{0)

1.970.114,27

862.342,08

917.211,54

3.856.261,45

2.196.655,96

3.996.300,00

833.683,00

954.712,00



